Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre Infraestrutura, Obrase Serviços Públicos

Pouso Alegre, 02 de maio de 2022.

Ofício nº. 60 / 2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— WESLEY DORESGATE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

dtda

SitEtê

putstivadasCS

BROdaiADOddAA

“Assunto: Resposta a indicação nº 448/2022;

Lo

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 448/2022 informamosque, emvisita

ao local, observamos que a “pracinha” encontra-se em bom estado. Referente ao barranco,
não se pode cortar, por questões de segurança pois a vegetação é responsável pela x
estabilidade do local. =

eNos colocamos à disposição para demais esclarecimentos. ça

aeantePelaDo

ugEINES

Atenciosamente,   É
N ú

runs . N7RimaidoLimad
j me
ruaerramse

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

/
f

Praça João Pinheiro, 78 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 85 3449-4980